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         WSZYSCY  WYKONAWCY
                                                            WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP 241-155/2018 – Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.
Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie nr 642390-N-2018  dnia 2018-10-30 r.
Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r.                   poz. 1986)  Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz                 z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1, Pakiet nr 7
Czy zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści złożenie oferty na jednorazowy, sterylny, posiadający certyfikat CE i atestowany przez producenta wkład do wstrzykiwacza kontrastu Medrad Spectris Solaris EP MR: zestaw składający się z 2 wkładów do kontrastu o pojemnościach 65 ml i 115 ml, 2 x ostrza typu Spike, 1 x łącznik niskociśnieniowy o długości 250 cm z trójnikiem Y, z jedną zastawką antyzwrotną, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi: +/- 8 cm (dla odgałęzienia po stronie kontrastu) oraz +/- 15 cm (dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2, Pakiet nr 7
Czy dopuszczając zamienniki zaoferowanych produktów (zgodnie z art. 29 ust. 2, 3 PZP), Zamawiający dokona modyfikacji treści oświadczenia wymaganego wg Rozdziału V, punkt 4 SIWZ, nadając mu treść (cyt.):

4. Oświadczenie Wykonawcy/Oferenta w języku polskim o kompatybilności oferowanych wkładów ze wstrzykiwaczem  MEDRAD Spectris Solaris EP MR, posiadanym przez Zamawiającego, mówiące o tym, że oferowane akcesoria są w 100% kompatybilne z urządzeniem oraz nie spowodują uszkodzenia w/w wstrzykiwacza - dot. Pakietu nr 7.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3, Pakiet nr 7
Wnioskujemy o niezbędne skorygowanie treści fragmentu Formularza cenowego, Pakiet 7 (cyt.): 

wyroby sterylne minimum trzy lata od dostawy do zamawiającego
i nadanie mu brzmienia, zgodnego z ust. 2 § 3 Projektu umowy, to jest:

wyroby sterylne minimum dwa lata od dostawy do zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na „wyroby sterylne minimum dwa lata od dostawy do Zamawiającego”.
Pytanie 4, Pakiet 1, poz. 4-10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do jamy otrzewnej, perforowanego, wykonanego z medycznego termoplastycznego PCV o długości 40cm, w rozmiarach 24-34CH, tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5, Pakiet 1, poz. 11-14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Pezzer wykonanych z lateksu, tak jak obecnie stosowane w Państwa Placówce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 6, Pakiet 1, poz. 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Pezzer wykonanego z mieszaniny silikonu i lateksu, reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7, Pakiet 1, poz. 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Pezzer w rozmiarze 34CH, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 8, Pakiet 1, poz. 26-30
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenów Ulmera o zmiennej średnicy otworów, co gwarantuje stałą skuteczność drenażu na całej długości perforowanego drenu, tak jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 9, Pakiet 1, poz. 30
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu o perforacji na długości 12cm, tak jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 10, Pakiet 1, poz. 36, 37
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówek do odsysania o długości roboczej 155mm, spełniających pozostałe parametry SIWZ, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 11, Pakiet 1, poz. 45, 47
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kateterów w rozmiarze 5,5F, spełniających pozostałe parametry SIWZ, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 12, Pakiet 1, poz. 40, 41, 45, 46, 47, 48 – dotyczy próbek
Z uwagi na koszt próbek oraz fakt, iż oferowane przez nas produkty znane są Zamawiającemu, prosimy o odstąpienie od próbek w w/w pozycjach na rzecz katalogów potwierdzających spełnienie wszystkich wymaganych parametrów.

Odpowiedź: Odstępujemy od wymogu dostarczenia próbek w pozycjach 40, 45, 46, 47, 48.
Podtrzymujemy wymóg dostarczenia próbki w pozycji 41.
Pytanie nr 13, dotyczące zapisów  umowy paragraf 6 pkt. 1b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2 %, gdyż kara umowna w wysokości 5 % jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących kar umownych ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14, dotyczące zapisów  umowy paragraf 6 pkt. 1b: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10 % wartości umowy” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15, Pakiet 2, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści marker chirurgiczny w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 

                                                                                                              Z poważaniem
                                Z-ca Dyrektora ds. Finansowo-Administracyjnych  mgr  Teresa Czernecka
